



Total Diamanten ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33163436

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Birgitte Arnfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Total Diamanten ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33163436

Hjemsted: Høje taastrup

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Diana Germann Nielsen, formand

Birgitte Arnfred

Søren Tscherning

Klaus Bodilsen

Jørn Arrild

Direktion

Jørn Arrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre diamantboring og skæring i beton og asfalt i forbindelse med reovering og ombygning af eksisterende bygninger samt udføre boring og skæring ved nedrivnings- og anlægsarbejder som underentreprenør for andre entreprenørvirksomheder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 546 t.kr. mod et overskud på 615 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.847.305	16.033.454
Personaleomkostninger	1	(13.024.454)	(13.846.313)
Af- og nedskrivninger	2	(1.043.908)	(1.357.604)
Driftsresultat		778.943	829.537
Andre finansielle indtægter		1.600	6.303
Andre finansielle omkostninger	3	(63.857)	(77.589)
Resultat før skat		716.686	758.251
Skat af årets resultat	4	(171.126)	(143.662)
Årets resultat		545.560	614.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		545.560	614.589
Resultatdisponering		545.560	614.589

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.166.831	3.192.161
Materielle aktiver	5	3.166.831	3.192.161
Anlægsaktiver		3.166.831	3.192.161
Råvarer og hjælpematerialer		1.360.214	1.432.746
Varebeholdninger		1.360.214	1.432.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.609.666	5.233.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.119
Udskudt skat		171.000	238.000
Andre tilgodehavender		27.710	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.458
Periodeafgrænsningsposter		287.681	355.212
Tilgodehavender		5.096.057	6.048.685
Likvide beholdninger		211.783	602.436
Omsætningsaktiver		6.668.054	8.083.867
Aktiver		9.834.885	11.276.028

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.440.007	894.447
Egenkapital		1.520.007	974.447
Andre hensatte forpligtelser	6	90.335	62.314
Hensatte forpligtelser		90.335	62.314
Leasingforpligtelser		993.372	1.549.708
Skyldige sambeskatningsbidrag		104.126	213.111
Anden gæld		1.274.228	874.276
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.371.726	2.637.095
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	511.740	498.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.612.542	1.922.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		370.727	1.091.417
Skyldige sambeskatningsbidrag		213.111	0
Anden gæld		3.114.697	4.089.224
Kortfristede gældsforpligtelser		5.852.817	7.602.172
Gældsforpligtelser		8.224.543	10.239.267
Passiver		9.834.885	11.276.028
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	894.447	974.447
Årets resultat	0	545.560	545.560
Egenkapital ultimo	80.000	1.440.007	1.520.007

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.744.501	12.474.639
Pensioner	914.956	952.658
Andre omkostninger til social sikring	250.514	311.846
Andre personaleomkostninger	114.483	107.170
	13.024.454	13.846.313
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	30

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.170.327	1.303.526
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(126.419)	54.078
	1.043.908	1.357.604

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.288	5.544
Renteomkostninger i øvrigt	57.569	72.045
	63.857	77.589

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.126	213.111
Ændring af udskudt skat	67.000	(48.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21.449)
	171.126	143.662

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.157.875
Tilgange	1.229.369
Afgange	(288.899)
Kostpris ultimo	9.098.345
Af- og nedskrivninger primo	(5.015.399)
Årets afskrivninger	(1.170.327)
Tilbageførsel ved afgange	254.212
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.931.514)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.166.831
Ikke-ejede aktiver	1.487.238

6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af skønnet forpligtelser vedrørende forventede garantikrav.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	511.740	498.975	993.372
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	104.126
Anden gæld	0	0	1.274.228
	511.740	498.975	2.371.726

Anden gæld består af selskabets skyldige indefrosne feriepenge. Forpligtelsen forfalder til betaling, i takt med at medarbejdere forlader arbejdsmarkedet. Ledelsen forventer at indbetale forpligtelsen indenfor 1 til 5 år.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	81.900	65.712
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	81.900	65.712

9 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Øvrige forhold

Selskabet er part i igangværende verserende sager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de forpligtelser, der er indregnet i årsregnskabet 2020/21.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i forbindelse med bankengagement for følgende tilknyttede virksomhed: HW Byg ApS, G. Tscherning A/S, Tscherning Holding ApS, Tscherning Maskiner ApS og Tscherning Ejendomme ApS.
